dispositivi festivi per rinforzare le capacità delle comunità colpite da pressioni 
ambientali e relative condizioni di ingiustizia ambientale e le correlate condizioni di 
disuguaglianza ambientale, di salute e di capacità di comunità” della  durata 
complessiva  di 3 mesi,   per l’importo di € 2.400,00 (duemilaquattrocento/00) lordo 
percettore, su  fondi progetto ACT EJUSTICE - EXPLORING SOCIAL THEATRE 
AS A COMMUNITY RESOURCE FOR ENVIRONMENTAL JUSTICE finanziato dalla 
Fondazione Cariplo, Rif. 2024-1317_ACT-EJ, CUP F13C24001480007  - di titolarità 
della Prof.ssa Giulia Emma Innocenti Malini;